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www.hotelgu ide.com.tr 

Bu sayıda www.hotelguide.com.tr adresi değerlendi
ri lecektir. www.hotelguide.com.tr adresini  yazdıktan 
kısa bir süre sonra sayfanın ekranda bel i rmesi tasarı
ma dikkat edi l ip, önem verild iğin in göstergesi olarak 
ilk göze çarpan öze l l ik olmaktadır. A na sayfanın en 
önemli  öze l l iklerinden biri de, sayfanın  önünü kapla
yan rek lamlar ol uşturmaktadır. Reklamların sanal 
ortamda ve günlük hayatta her türlü yayının yaşam 
kaynağı olduğunu düşünürsek, bu kabul edilebi l i r  bir 
ol umsuzluk olarak değerlendiri lebil ir. 
S iteyi gezmeye ana sayfanın sağ üst kısmında kalan 
üç simgeyle başlanı labi l ir. B un lardan birincisi olan 
zarf s imgesi i le site yönetimine e lektronik posta yo
luyla ulaşabi lme imkanı sunulmuş bul unmaktadır. 
Hemen yanındak i si mgeye t ıklanı ldığında ise hote l 
gu ide .com.tr ve s i teyi hazırlayan şirketin i letişim bi l 
gi leri i le geçmişi hakk ındaki sayfalara ulaşı labi l ir. 
Ayrıca i letişim bi lgi leri simgesinin sağındaki bağ
lantı, sitenin herhangi bir yerinden ana sayfaya dö
nüş için kullanı labi lrnektedir. 
S i te içinde i lerlemeye devam edi ld iğinde, s i tenin var 
oluş nedeni olan, detay l ı  arama (otel arama motoru
nun bağlantısı) ile karş ı laşılmaktadır .  Bu bağiantıyı 
seçtiğimizde yedi kıs ımdan ol uşan, aran ılan ote l in  
öze l l ik lerin in  bel i rlenebileceği b i r  sayfa görü lmekte
dir. Arama kriteri olarak bölge, i l ,  ilçe, statü (apart, 
pansiyon, oberj, vb.),  otel türü (kayak, golf, termal, 
vb) ve otelde mutlaka olması isten i len öze l l ikler be
l irlenebi l ir . Daha sonra "S<'çmiş olduğunuz özellikler 
için Lıklayuı" bağlantısı yardımıyla aranılan otel ierin 
l istesine u laşab i l i r. Buradan ana sayfaya dönüldü
ğünde, detayl ı  arama bağlantısının hemen yanında 
"Kendi !istem " ve "Adres/er" bağlantı larının henüz 
tamamlanmam ış sayfalardan oluştuğunu görü lmek
ted ir. Devam edildiğinde hotelgu ide.com.tr sayfala
rın ı  yayınlayan, Ekin Yazım ' ın yürüttüğü diğer s ite
lere bağlantı imkanı bulunabilmektedir. Ayrıca bura
da yer alan d i l  seçim men us u i le  sayfaların İngi l izce
lerine geçme o lanağının da sağlanmış olduğu görü l
mektedir. 
Ana sayfa ekranında görü len Türkiye haritasında ki 
bölgeler turistik yoğunluğa göre on bölgeye ayrı lmış-
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t ır. Bölgelerin is imleri üzerine t ıkladığım ızda karşı
mıza ikinci  bir sayfa çıkmaktadır. Açı lan bu sayfada 
o bölgede yer alan öneml i  turistik tesisiere sah ip i l le
rin adları ve i l lerin karşıs ında çıkan başka bir  menü
de daha küçük yerleşim birimlerin in  ( i lçe,  semt) ismi 
çıkmaktadır. G itmek istediğimiz yerle i lgi l i  is im t ık
landığında, o yerleşim biriminde yer alan turistik te
s islerle i lgi l i  l iste görülmektedi r. Bu l istede otel ierin 
is imleri, i le  bulundukları yerlerin adresleri sunul
maktadır. Ayrınt ı l ı  bi lgi a l ınmak istenen tesisin ismi
ni tıklandığında, bu tesisle i lgi l i  olarak, statü ,  i let i
ş im kurabilecek adres, telefon, faks, erişim (web) ad
resleri ve varsa ote l in  v ideo görüntüsü bulunmakta
dır. "Diğer bilgiler için tıklayımz" başl ığına giri ldi
ğinde ise tesis in yatak kapasi tesi ,  odaları n  öze l l ikle
ri ,  tesis in faal iyet çeşit leri, sunulan h izmetlerin türle
ri ve tesise nası l  u laşı labi leceği konusunda bilgi a l ın
maktadır. 
Ana sayfada Türkiye haritas ının yanında duyurular 
panosunu görü lmektedi r. Bu kısımda, gezi ki tapları 
hakkında tanıtım yapı lmaktadır. Ayrıntı l ı  bi lgi al
mak isteyen ler bu bi lgi lere kolayl ıkla u laşabi lmekte 
veya satın almak için bağiantıyı t ıklayarak i lg i l i  say
faya ulaşabi lmektedir. 
Ana sayfada yer alan menulerden bir diğeri de zincir 
ote l lerdir. Zincir otel ler t ıklan ı ld ığı nda iki ayrı grup
la karşı laşılmaktadır. Bunlar yerl i ve yabancı zincir 
ote l ler olmak üzere s ınıfl andırı l nı ıştır. Bunlardan her 
hangi biri t ıklanıldığında, o grupta yer alan zincir 
otel ierin is im l i stesi çıkmaktadır. Bu resisierden her
hangi biri tıklan ı ldığında ise bu zinciri ol uştunın te
s islerin isimlerine, statü lerine ve i let iş im bilgi lerine 
ulaşı lmaktadır. 
S ite hakkında son olarak birkaç cümle söylemek ge
rekirse, Türk turizminin vazgeçi lmez referans kay
naklarından biri olan Hotelguide' ın öneml i  bir boş
luğu doldurduğu, bununla birl ikte yapı lan bu çalış
maların daha da i leriye götürül mes i gerekl i l iği bu
l unmaktadır. 
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